Erstellt am 26.04.2024, 05:34 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Lötrauchabsaugungen -> Filterstationen
QU493 QUICK ESD-Lötrauchabsorber 1,07m³/min. 39,90€
GOLRS100A GALLUNOPTIMAL 1-Arm Lötrauchfiltersystem 100W, 200m³/h regelbar, 230V
3-stufiges Filtersystem
319,00€
QU6102A2 QUICK 2-Arm Lötrauchfiltersystem 250W, 2x 100m³/h, 230V 3-stufig mit
Funkenschutzgitter, Fernbedienung
549,00€
*QU6102A2-S1 QUICK 2 Arm Filtersystem 2x 100m³/h, 250W mit 2 Flexarmen je 1,5m und Düse
125mm
629,00€
*QU6102A2-S2 QUICK 2 Arm Filtersystem 2x 100m³/h, 250W mit 2 Flexarmen je 1,5m und Düse
105mm
749,00€
QUBD6102 QUICK Blinddeckel für einen Anschluss an Lötrauchsystem 6102 9,90€
Lötrauchabsaugungen -> Absaugarme / Düsen 50mm
QUKAA3-50 QUICK Absaugarm 2-gelenkig, Absaugdüse Gummi in ESD-Ausführung 100mm,
Alurohr 50mm, Gesamtlänge ca 1050mm
69,90€
QUKAA4-50 QUICK Absaugarm 3-gelenkig, Absaugdüse Gummi in ESD-Ausführung 100mm,
Alurohr 50mm, Gesamtlänge ca 1410mm
74,90€
QUKAV50-100D QUICK Absaugarm, 100cm ESD-Hochflexarm 50mm für Tischmontage mit Düse
105mm
67,90€
QUKAP50-80 QUICK flexibler ESD-Gelenk-Absaugarm 80cm lang, Ø 50mm für 75mm Anschluss
an Quick Filterstation 6101 oder 6102
44,95€
QUKHRR105-50 QUICK ESD-Absaugdüse rund 105mm für Lötrauchsystem 50mm 9,50€
QUKCD50-50 QUICK Tischdurchführung für Absaugarm 50mm und Schlauch 50mm 19,90€
QUKCC50-75 QUICK Tischadapter mit Zwingen für Absaugarm 50mm und Schlauch 75mm 22,50€
QUKHY2 QUICK ESD-Absaughaube 50mm transparent, eckig 250 x 220mm, Tiefe 150mm 64,90€
QUKCN50-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m  für Lötrauchsystem 75mm & 50mm 39,90€
Lötrauchabsaugungen -> Absaugarme / Düsen 75mm
QUKAP75-150D QUICK Absaugarm, 150cm flexibler ESD-Gelenkarm 75mm für Tischmontage mit
Düse 125mm
74,90€
QUKHRR125-75 QUICK ESD-Absaugdüse rund 125mm für Lötrauchsystem 75mm 9,50€
QUKHY1 QUICK ESD-Absaugdüse 75mm transparent, eckig 200 x 200mm, Tiefe 100mm 39,00€
QUKCN75-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m für Lötrauchsystem beidseitig 75mm 39,90€
Lötrauchabsaugungen -> Absaugschläuche
QUKCN50-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m  für Lötrauchsystem 75mm & 50mm 39,90€
QUKCN75-75-1M QUICK Absaugschlauch 1m  für Lötrauchsystem beidseitig 75mm 31,90€
QUKCN75-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m für Lötrauchsystem beidseitig 75mm 39,90€

Erstellt am 26.04.2024, 05:34 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 2
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Lötrauchabsaugungen -> Ersatzfilter
GOHF100A GALLUNOPTIMAL Hauptfilter mit Aktivkohle für 1 Arm Filterstation GOLRS100A 27,90€
GOMF100A GALLUNOPTIMAL Mittelfilter für 1- Arm Filterstation GOLRS100A 22,90€
GOVF100A GALLUNOPTIMAL 5 Stück Vorfilter elektrostatisch  für 1- Arm Filterstation
GOLRS100A
13,90€
QUFI493 QUICK Ersatzfilter für Absorber QU493 2,32€
QUKF101SET QUICK Filterset 101 für 2 Arm Filterstation QU6102A 219,00€
QUKFPS101 QUICK Vorfilter 101 elektrostatisch, für 2 Arm Filterstation QU6102A 5er Pack 27,90€
QUKFMS101 QUICK Mittelfilter 101 für 2- Arm Filterstation QU6102A 49,00€
QUKFHS101 QUICK Hauptfilter 101 mit Aktivkohle für 2 Arm Filterstation QU6102A 129,00€
QUKFDR101 QUICK Dichtring für 6102 8,53€
QUFAG6102 QUICK Funkenabscheider-Gitter für Filterstation 6102 29,50€
QUFB6102A2 QUICK Fernbedienung für Lötrauchfiltersystem QU6102A2 58,00€